Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - Детский сад №252»

ПРИКАЗ

От 06.06.2018г.	№ 102-04

г. Пермь

О зачислении детей в
МАДОУ «Центр развития
ребенка – Детский сад
№ 252» г. Перми

       В соответствие с Постановлением администрации города Перми  от 07.04.2017 № 265 «О внесении изменений в Положение о порядке организации общедоступного дошкольного образования, присмотра и ухода в муниципальных образовательных учреждениях города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 01.03.2013 № 112», на основании списков и заявлений от родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МАДОУ «ЦРР – Детский сад № 252» г. Перми на 2018-2019 учебный год детей в количестве 8 человека согласно приложению № 1
2. Подписать договора об образовании с родителями (законными представителями) в период до 16.06.2018 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:					   	                 Оносова О.Н.

		Приложение № 1
                                                                                            к приказу № 102 -04
[bookmark: _GoBack]                                                                                            от 06.06.2018 г.

	№ п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения

	1
	Аликина Анастасия Дмитриевна
	15.08.2015

	2
	Алтдинов Матвей Маратович
	21.12.2015

	3
	Шафранов Матвей Артемович
	04.08.2015

	4
	Юхименко Максим Евгеньевич
	15.04.2015

	5
	Яппаров Артем Вадимович
	17.05.2015

	6
	Белоус Никита Сергеевич
	31.03.2015

	7
	Газетдинов Мурат Мирдамифович
	23.03.2015

	8
	Гребнов Максим Михайлович
	12.05.2015